
Objavljeno v "Našem časopisu" št. 365 z dne 26. 10. 2009 
 

 
Občina Vrhnika je bila ob 15. obletnici osamosvojitve za izjemne zasluge pri uveljavljanju in obrambi 

samostojnosti ter suverenosti naše države odlikovana z zlatim častnim znakom svobode Republike Slovenije 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94, 8/96 in 36/00), 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS-
UPB2 in 76/2008), 28. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list 
RS, št. 77/07 – UPB1 in 56/2008), 23. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 
27/02, 110/02 in 15/03), Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04) in 
20. člena Statuta Občine Vrhnika (Uradni list RS, št. 99/99, 39/00, 36/01 in 77/06) je Občinski 
svet na 24. seji dne 15. 10. 2009 sprejel  
 
 
 
 
 

ODLOK  
 

O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA »ZAVOD IVANA 
CANKARJA ZA KULTURO, ŠPORT IN TURIZEM VRHNIKA« 

 
 

1. člen 
 
Spremeni se drugi stavek 3. člena tako, da se glasi: 
»Sedež zavoda je na Vrhniki, Tržaška cesta 9.« 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Občine Vrhnika Naš 
časopis. 
 
 
 
 
 
Številka: 002-6/2004 (3-01)                       OBČINA VRHNIKA 
Datum:   16. 10. 2009                       Župan  
                       dr. Marjan Rihar, l.r. 


